

سخنرانی

حضرت آیت الله صفایی بوشهری

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه بوشهر

همایش تخصصی

حفاظت گفتار

اداره کل اطلاعات بوشهر

۱۳۹۰/۱۱/۹

روابط عمومی دفتر نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه بوشهر

بسم الله الرحمن الرحيم

ابتدائاً محضر مبارک همه شما اعزه، روحانیت معظم به ویژه حضرات ائمه جمعه، مسئولان، مدیران، نیروهای نظامی و انتظامی و همه حضار محترم، خواهران و برادرانم سلام عرض می‌کنم، و موفقیت روزافزون شما عزیزان را از خداوند متعال خواستارم به ویژه در عرصه انتخابات که یکی از سرنوشت سازترین مقاطع انقلاب شکوهمند اسلامی ما است و از برگزارکنندگان این همایش به ویژه مدیرکل محترم و همکاران گرامی ایشان تقدیر و تشکر می‌کنم و محضر مبارک مهمانان گرامی این جلسه خیرمقدم عرض می‌کنم.

در جهان سیاست، معادلات سیاسی از حرکت به سوی جنگ سخت، به سوی تهدید نرم و به تعبیری جنگ نرم گراییده شده است و از قرن نوزدهم به این طرف تمام مراکز تصمیم گیر جهان استکبار و اتاق‌های فکر در عرصه‌ی سلطه جهان استکبار در عرصه زیر ستم بردن و زیر سلطه و استثمار جهان مستقل به سمت تهاجم نرم رفته است چون تهاجم سخت هم هزینه‌بر است یک جنگ نظامی هزینه‌های بسیار سنگینی دارد، تلفات بسیار زیادی خواهد داشت، افکار عمومی جهان دیگر تجاوزات نظامی را قبول نمی‌کند، و از آن طرف فضای کشورهای مستقل و کشورهای مورد تهاجم به سمت مقاومت و مقاوم‌سازی محیط پیرامونی پیش خواهد رفت، لذا شما می‌بینید که با تمام اندیشه‌مندی و ملاحظاتی که در جنگ عراق و افغانستان کرده‌اند و گفتند که تنها راه تسلط بر منطقه، اشغال عراق و افغانستان است می‌بینید که این جنگ سخت باز هم نتیجه معکوس برایشان داده است و دوباره تئوری تهاجم نرم را در پیش گرفتند و قائل شدند که ما باید حتماً تئوری جنگ سخت را کنار بگذاریم و به سمت و سوی تهاجم نرم حرکت کنیم و با شیوه‌های نرم به اهداف از پیش تعیین‌شده‌ی خود، هر چند مقداری طولانی خواهد شد دست پیدا کنیم.

این آخرین تئوری جهان استکبار و اتاق فکر آن‌ها در آکادمی‌های سیاسی خود است، در این رابطه اداره کل‌های ویژه‌ی طراحی شده است و بنیادهای حقوق بشری چندی در مراکز مهم جهان تأسیس شده است مثل بنیاد سورس، بنیاد حقوق بشر، بنیاد حمایت از آزادی، که نوعاً شعبات زیادی در برخی از کشورها دارند، این‌ها تحت عنوان حمایت از انسان و آزادی انسان و تحت این پوشش، فضا را برای تهدید نرم و تهاجم نرم خودشان آماده می‌کنند.

تهاجم نرم آشکالی دارد، یکی تهاجم فرهنگی است، دیگری تهاجم سیاسی است، دیگری تهاجم اقتصادی است، دیگری تهاجم قومی است، دیگر تهاجم اجتماعی است، انواع و اقسامی دارد که مقام معظم رهبری بارها پیرامون این موضوع تذکر داده است که رویکرد جهان استکبار در دگردیسی نوع تهاجم خود از تهاجم سخت به تهاجم نرم است تحت عنوان تهاجم فرهنگی و شبیخون فرهنگی و انثال این‌ها حضرت آقا مثال زدند.

یکی از اشکال تهاجم نرم، تهاجم سیاسی است. تهاجم سیاسی یعنی ورود به فضا و یک جغرافیا در عرصه‌ی مواضع سیاسی و تخریب بنیان‌های سیاسی یک نظام و جایگزینی اندیشه‌های سیاسی خود به جای آن، که مهم‌ترین بخش از این تهاجم سیاسی و آماده‌ترین بخش برای این تهاجم سیاسی و جایگزینی اندیشه‌ی استکباری نظام استکبار جهانی، عرصه انتخابات است. بنده چند مثال برای شما می‌زنم تا بدانید که جهان استکبار به چه شکل در اینجا عمل کرده است: در گرجستان "شوات ناتزه" وزیر امور خارجه شوروی سابق آنجا چون اهل گرجستان بود، آمدند و حکومت را به دست گرفتند، یک عنصر ضدآمریکایی و ضد غرب و دارای اندیشه‌های توسعه و پیشرفت در عرصه فضای گرجستان بود، مواضع ضدغربی او منجر به این شد که غرب تصمیم بگیرد که "شوات ناتزه" را عوض کند، به همین خاطر شروع کردند بنیاد سروس، بنیاد آزادی، توسط "جین شارب" و دیگر افرادی که در جهان داشتند و بنیادهای مختلف، آمدند در گرجستان سرمایه‌گذاری کردند، یک عنصری که از قبل طراحی کرده بودند، آوردند و او را حمایت کردند و بیان کردند که یا شما پیروز می‌شوی یا شکست می‌خوری، اگر پیروز شوی که ما به اهدافمان می‌رسیم اما اگر در عرصه انتخابات شکست خوردی، ما با رمز تقلب ورود پیدا می‌کنیم و انتخابات را زیر سؤال می‌بریم.

بعد از اینکه در انتخابات شکست خوردند شروع کردند به عنوان این که تقلب در انتخابات شده است و چنان فضا را تحت فشار قرار دادند و چنان فشاری ایجاد کردند که دولت قانونی گرجستان تصمیم گرفت برای حفظ حاکمیت و استقلال گرجستان قبول کند که یک انتخابات دیگر صورت بگیرد و انتخابات قانونی خودشان را زیر سؤال بردند و در مرحله بعد با یک کارهایی که انجام دادند "سوکاش ویلی" را روی کار آوردند.

در قرقیزستان هم همین کار را کردند، در اوکراین هم همین کار را کردند، در رومانی هم همین کار را کردند، در یوگسلاوی سابق هم همین کار را کردند. بنابراین تهاجم نرم سیاسی جهان استکبار، گلوگاه آن انتخابات است و می‌آیند فشار می‌آورند در عرصه انتخابات که بتوانند به اهداف خودشان برسند.

در فتنه ۸۸ هم شما اطلاع دارید همین طرح را می‌خواستند در ایران اجرا کنند که الحمدالله بصیرت مقام معظم رهبری و بصیرت زایی و هدایت‌های ایشان و از آن طرف ولایت مداری مردم چنان کرد که تمامی اهداف از پیش تعیین‌شده‌ی جهان استکبار در عرصه تهاجم سیاسی شکست خورد و تهدیدی که این‌ها داشتند، حضرت آقا آن را به فرصت تبدیل کرد. شما مطمئن باشید که در تمامی عرصه‌های انتخاباتی، جهان استکبار برای فضای انتخابات برنامه دارد چون انتخابات مهم‌ترین حالت تغییر سیاسی در یک نظام است. در مجلس افرادی انتخاب می‌شود می‌روند مجلس و برخی دیگر خیر، برخی از نمایندگان مجلس باقی می‌مانند و برخی حذف می‌شوند، اندیشه‌های مختلفی وارد مجلس می‌شود یا در رابطه با انتخابات ریاست جمهوری. بنابراین مهم‌ترین فراز سیاسی یک نظام سیاسی انتخابات است، عرصه انتخابات هم این طور نیست که یک یا دو ماه قبل از انتخابات شروع بشود، پایان یک انتخابات آغاز انتخابات بعد است و نظام سیاسی دشمن روی آن سرمایه‌گذاری می‌کند. در نیکاراگوئه که با انقلاب ما

شروع شدند، آمریکا چهار سال بعد در انتخابات، رژیم آن‌ها را عوض کرد، و این قدر حساب شده ورود پیدا می‌کنند، حتماً جهان استکبار و سرویس‌های جاسوسی آنها، اتاق‌های فکر مدیریت سیاسی جهانی آن‌ها، کانون‌های دگردیسی و براندازی بین‌المللی کشورهای متخاصم با نظام جمهوری اسلامی ایران برای انتخابات ما برنامه دارند.

مهم‌ترین برنامه آن‌ها عدم حضور حداکثری مردم در انتخابات است چون حضور مردم در انتخابات یعنی مشارکت بالای سیاسی مردم با نظام. آن‌ها می‌خواهند این مشارکت نباشد، چون عدم مشارکت مردم در یک انتخابات، یک آمار سیاسی بسیار شفاف برای دشمن است که الان موقعیت تهاجم سیاسی موجود است و یک نظام از حمایت مردمی خود، این حمایت را از دست داده است. حضور مردم ولایت مدار و بصیر ایران در انتخابات و همه نوع انتخابات چه این انتخابات و چه انتخابات آینده یک امر ضروری است و این نشان از بالندگی و بصیرت بالای مردم در عرصه سیاسی می‌دهد لذا باید همه‌ی ما کوشش کنیم و حضور حداکثری داشته باشیم.

نکته دوم این معنا است، لذا می‌آیند و مطمئن باشید که حضور حداکثری را تخریب می‌کنند و شروع می‌کنند به فشار سیاسی روی مردم که حضور حداکثری نداشته باشند لذا رسانه‌های مجازی شان و رسانه های حقیقی شان شروع می‌کنند به اینکه مردم در انتخابات شرکت نکنند و تحریم کنند، کار را روی خواص انجام می‌دهند که خواص زبان‌شان زبان آن‌ها باشد و گفتارشان گفتار جهان استکبار باشد برای عدم حضور مردم در انتخابات به هر شکل، یا انتخابات را تحریم می‌کنند یا بگویند که این انتخابات فلان است یا با یک سخنان دوپهلوی فضای انتخابات را از شور و شعور بیندازند، این کار را خواهند کرد. لذا میزان این است هر کس گفت که مردم در انتخابات حضور پیدا کنند پرشور و با بصیرت و حداکثری، بدانند این در جبهه خودی است و هر کس به شکلی شور و شعور مردم را می‌خواهد زیر سؤال ببرد یا تحریم می‌کنیم، یا احتمالاتی است یا دو پهلو حرف می‌زند بدانید این فرد در جبهه غیر رفته است، حالا هر کس که می‌خواهد باشد، هر شخصیتی که می‌خواهد باشد، هر خواصی که می‌خواهد باشد، هر سابقه‌ای هم که می‌خواهد داشته باشد، طلحه و زبیر هم خیلی سابقه داشتند، لذا حضور حداکثری نشان از بصیرت و ولایت‌مداری است.

نکته دوم در شیوه و متد دشمن در تخریب یک انتخابات این است که سلامت انتخابات را زیر سؤال ببرند، به اشکال مختلف از همان آغاز در ثبت‌نام، در تأیید، در اجرا، در تأیید نهایی انتخابات، همه را زیر سؤال می‌برند چنان که شما دیدید در فضا فتنه ۸۸ و در کشورهای دیگر هم با رمز تقلب جلو آمدند و زیر سؤال بردند. به همین خاطر من ملاحظه می‌کنم که شما اکثراً عزیزان مجریان انتخابات هستید و می‌دانید که در انتخابات ایران، اساساً نمی‌شود در حوزه اجرایی، تقلب ایجاد کرد چون این قدر فیلترهای مختلف وجود دارد که خودشان هم می‌دانند و این شعار را خواهند داد و می‌دهند، لذا باید چنان اجرا قوی باشد که هیچ مستمسکی دست این مزدورها و استکبار پسندها نیاید، هرچند خواهند گفت، لکن باید خیلی مراقبت کرد.

تهاجم سوم آن‌ها، نیروهای استکباری را به مجلس فرستادن است، نیروهایی که استکبارستیز نیستند، ولایت‌مدار نیستند، تعهد ندارند، کوشش می‌کنند که این‌ها را شناسایی کنند و که الحمدالله شرایط ویژه‌ای است در ایران اسلامی و با دقت ملاحظه می‌شود.

چون این نشست، نشست تخصصی حفاظت گفتار است من در این رابطه به طور مختصر از دیدگاه قرآن و نگاه آکادمیک به این مسئله، خیلی مختصر محضر مبارک شما مطلبی عرض می‌کنم:

در قرآن حفاظت از گفتار یک اصل است و در دو جا، یکی سوره حجر و دیگری سوره صافات، خداوند در رابطه با حفاظت از گفتار سخن گفته و مطالب مهمی بیان کرده است. در فضای عالم وجود، ارتباط گفتاری، بسیار است اما به خاطر اینکه قدرت شنوایی ما دارای یک سیستم گیرندگی ویژه است ارتعاشات و صداهای محدودی را می‌شنویم که اگر کمتر از حداقل قدرت سامعه باشد آن را نمی‌شنویم، اگر بیش از آن هم باشد نمی‌شنویم، یک محدوده ویژه است که قدرت شنوایی ما دارد، اما در فضای جهان، سیستم گفتاری و شنوایی بسیاری وجود دارد، گاهی با اشارت است، گاهی با تکلم است که ما قدرت شنوایی و فهم آن‌ها را نداریم، ارتباط فی ما بین موجودات چه موجودات عینی و شهودی و چه موجودات غیبی که قابل رؤیت نیستند که ما نمی‌شنویم بسیار است. خداوند در قرآن بیان می‌کند که در فضای غیر گفتار داریم و بسیاری از موجودات غیبی به دنبال کشف این گفتار هستند در حالی که نباید آن‌ها استراق سمع بکنند و بشوند به همین خاطر ما آمده‌ایم سامانه‌ای تعریف کرده ایم برای حفاظت از گفتار در فضای کلان جهان، «إِنَّا زَيْنَّا السَّمَاءَ الدُّنْيَا بِزِينَةِ الْكَوَاكِبِ» ما آسمان نزدیک را به زینت ستارگان آراستیم.

یک کار مهم دیگری نیز این‌ها می‌کنند، این‌ها قرارگاه‌های حفاظت گفتاری در فضای غیب هستند، «وَحِفْظًا مِّنْ كُلِّ شَيْطَانٍ مَّارِدٍ» و اینان حفظ می‌کنند هر شیطان، شیطان یعنی موجودی که پنهانی تلاش در تهاجم دارد و وارد است و مرتب در تردد برای شنیدن گفتارها است، «لَا يَسْمَعُونَ إِلَى الْمَلَأِ الْأَعْلَى» ما کاری کردیم که به هیچ صورت قدرت شنوایی نسبت به مرکز فرماندهی نداشته باشند که فرماندهی به فضای عالم وجود چه مطالبی عرضه می‌کند و چه فرامینی می‌دهد، و ایمان رصد گفتاری می‌کنند ولی ما نمی‌گذاریم، در فضای رصد گفتاری و کمینگاه استراق سمع این‌ها ما به اینها حمله می‌کنیم، «وَيُقَدِّفُونَ مِنْ كُلِّ جَانِبٍ» ما این‌ها را شناسایی می‌کنیم و این‌ها را مورد تهدید و مقابله قرار می‌دهیم. نکته‌ای که اینجا است، چرا خداوند می‌فرماید که ما ستارگان را قرار دادیم برای کشف و منع استراق سمع کسانی که می‌خواهند ارتباط گفتاری فرماندهی نظام خلقت با مجموعه مدیران و کارگزاران عالم تکوین، شناسایی کنند، چرا ستارگان؟ چون ستارگان مایه روشنایی هستند یعنی بصیرت دارند، بصیر هستند و منیر هستند، هم خود روشن هستند و هم روشنایی بخش هستند، و از آن طرف مشخص می‌شود که شیاطینی که می‌خواهند استراق سمع کنند از تاریکی جهالت فضا می‌خواهند استفاده کنند و خداوند با بصیرت ستارگان از آنها جلوگیری می‌کند. لذا ما بدانیم کسانی که به دنبال استراق سمع هستند و به دنبال بهره برداری از سیستم گفتاری در فضاهای جغرافیای ما هستند از جهالت استفاده می‌کنند، از شب استفاده می‌کنند و از شب اندیشی استفاده

می‌کنند، و راه مقابله با آن‌ها بصیرت است، «إِنَّا زَيْنَا السَّمَاءِ الدُّنْيَا بِزِينَةِ الْكَوَاكِبِ * وَحِفْظًا مِّنْ كُلِّ شَيْطَانٍ مَّارِدٍ»، پس اصل استراق‌سمع یک چیز طبیعی در جهان است. دو، بصیرت و بصیرت در قرارگاه و قرارگاه‌های ما و بصیرت زایی به محیط پیرامونی، و سوم، استفاده آن‌ها از جهالت و تاریکی که اینها اموری در حوزه استراق‌سمع است.

و بعد خداوند می‌فرماید که باید به این‌ها حمله‌ی جانانه کرد «وَيُقَدِّفُونَ مِّنْ كُلِّ جَانِبٍ» باید به این‌ها مهلت نداد، حمله به این‌ها چگونه است؟ به دو شکست، یکی برخورد فیزیکی، لذا می‌گوید «وَيُقَدِّفُونَ مِّنْ كُلِّ جَانِبٍ» همه شکل، یکی به شکل فیزیکی مقررهای این‌ها را مورد تهدید قرار داد و دیگری تهاجم به شکل مجازی و شکل الکترونیکی، «وَيُقَدِّفُونَ مِّنْ كُلِّ جَانِبٍ» به همه شکل باید به این‌ها حمله کرد، کنترل کرد، اطلاعات غلط داد، انحراف ایجاد کرد که الحمدلله عزیزان خدمت شما بیان می‌کنند.

در سوریه حجر می‌فرماید: «وَلَقَدْ جَعَلْنَا فِي السَّمَاءِ بُرُوجًا» ما در آسمان یک قرارگاه‌هایی قرار دادیم که بلندا دارد و اشراف بر مسائل دارد، «وَزَيْنَاهَا لِلنَّاطِرِينَ» از پایین خیلی زیبا دیده می‌شود درحالی‌که این‌ها تنها برای زیبایی آسمان نیستند بلکه اینها برج و باروهای حفاظت از نظام عالم خلقت هستند، «وَحَفِظْنَاهَا مِّنْ كُلِّ شَيْطَانٍ مَّارِدٍ» و هر شیطان که بخواهد شیطنت بکند و استراق‌سمع بکند، فضا را آلوده بکند، در فضا تهاجم ایجاد بکند حسب اطلاعاتی که به دست می‌آورد ما آن‌ها را حفظ می‌کنیم، «إِلَّا مَنِ اسْتَرَقَ السَّمْعَ» مگر آن گروهی که خیلی زنگ هستند و می‌آیند استراق‌سمع می‌کنند با این را حفظ می‌کنیم، از مقرر فرماندهی به آن قرارگاه اطلاعات که داده می‌شود آن‌ها را حفظ می‌کنیم، اما یک گروه هستند که قدرت استراق‌سمع دارند، آن وقت ما چکار می‌کنیم؟ «فَأَتْبَعَهُ شِهَابٌ ثَاقِبٌ» به اینها حمله می‌کنیم اما شهاب ثاقب است، شهاب مبین است، شهاب است یعنی اولاً با اینها برخورد می‌کند، دوماً روشن و بصیر است، سوم، روشنائی بخش است. لذا خداوند می‌فرماید: گروه استراق‌سمع در نظام خلقت وجود دارد، در فضای سیاسی وجود دارد، باید این را پذیرفت که دشمن قدرت استراق‌سمع دارد به ویژه الان با گسترش حوزه IT و ICT. ما باید اینجا چه کار کنیم؟ باید یک قرارگاه‌های حفاظتی داشته باشیم، قرارگاه‌های ما خودشان بصیر، دو، بصیرت زاء، سه، دشمن‌شناس باشند، چهارم، به فضای دشمن نگذاریم که به ما حمله کند، «شهاب مبین» باشیم ما به آن‌ها حمله کنیم، یک، حمله فیزیکی و دو، حمله الکترونیکی.

خداوند شما را حفظ کند و موفق بدارد، از خداوند متعال همواره درخواست می‌کنیم که در ظهور آقا امام زمان تعجیل بفرماید ...